Aantal dagen houdbaar: 280 Voedingswaarde per 100 g:

energie 876 kJ, 209 kcal
Verkoopvorm: voorverpakt vetten 79 g
waarvan
Verkoopeenheid: 1 stuk verzadigde vetzuren 41 g
koolhydraten 31,7 g
Dit product: 8 waarvan
bevat suiker(s) + suikers 212 g
bevat zoetstof(fen) - vezels 1,3 g
bevat zoethout - eiwitten 26 ¢
is doorstraald - zout 02 g

bevat aspartaam (een bron van fenylalanine)
bevat genetisch gemodificeerde organismen -
is zeer bederfelijk -

Bevat de allergenen: amandelen, ei, gluten, melk, noten, sulfiet, tarwe, walnoten.

Ingrediénten: appel, tarwebloem (gluten), suiker, roomboter (melk), rozijnen, ei, abrikozenpulp, walnoten,
maiszetmeel (gemodificeerd), tarwezetmeel (gluten), amandelen (noten), abrikoos, glucosestroop, appelpoeder (
sulfiet), invertsuikerstroop, bakkerszout, dextrose, voedingszuur (E330), rijsmiddel (E450, E500), kaneel,
conserveermiddel (E202, E211, E220 (sulfiet)), stabilisator (E420), ei-eiwit (gedroogd), geleermiddel (E440),
citroenschil, meelverbeteraar (E300), alfa-amylase (gluten), plantaardige clie (katoenzaad), verdikkingsmiddel
(E412, E466), antiklontermiddel (E551, E535), zout, kaliumjodide, kleurstof (E104), gemodificeerd zetmeel (E1412),
aroma (citroen)
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